
 

平成 29年６月 20日 

各 位 

会社名         株式会社グッドコムアセット 

代表者名        代表取締役社長 長嶋 義和 

（コード：3475 東証ジャスダック） 

問い合わせ先   執行役員経営企画室長 河合 能洋 

（ＴＥＬ：03-5338-0170） 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社の株式は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 29年６月 27日をもちまして東

京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から市場第二部に市場変更されることとなりましたので、

お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主・投資家の皆様、お客様、お取引先会社の皆様をはじめとする全ての関係者

の皆様の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、今後も皆様のご期待にお応えできますよう、さらなる業容の拡大と企業価値の向上を図り、

広く社会に貢献できる企業となるよう努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援とご指導を賜

りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

ホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


